MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CAMPUS DE FREDERICO WESTPHALEN
COORDENAÇÃO DO CURSO DE ENGENHARIA FLORESTAL

EDITAL DE SELEÇÃO PARA MONITORIAS NÃO-SUBSIDIADAS – 2/2024

RESULTADO

A Coordenação do Curso de Engenharia Florestal torna público o resultado do Edital de
Seleção para Monitorias Não Subsidiadas – 02/2024, conforme especificado a seguir:

1 RESULTADO:

1.1 Disciplinas e candidatos selecionados:

Disciplina Nº de

Vagas

Resultado

DEF1025 – Entomologia Florestal 1 Não houve inscritos

DEF1155 – Morfogênese e cultivo in vitro de plantas ¨A¨ 1 Micheli Reis da Rocha (202010096)

2 PERÍODO DA MONITORIA: 08/10 a 20/12/2024.

Entrar em contato com o professor responsável.

MÁRCIA D´AVILA
Coordenadora do Curso de Engenharia Florestal